
 

トレーニングセンターＦＩＴ 

会員各位             

 

 

営業再開のお知らせ 

  

 

日頃よりトレーニングセンターＦＩＴをご愛好賜り、誠にありがとうございます。 

令和 4 年 2 月１日(火)から長期にわたり営業休止となりましたこと、心よりお詫び申

し上げます。5 月の連休以降、新規感染者が増加に転じましたが、5 月中旬に入り近隣

での感染報告においては緩やかに減少傾向となっています。 

こうした状況を鑑み、今日まで当院の方針に則り検討を重ねて参りました結果、令

和４年 6 月 1 日(木)より営業を再開いたします。 

しかし、全国ではなお新たな感染者が確認されており予断を許さない状況です。そ

の為、可能限りの感染予防対策を講じていきたいと考えておりますので、皆さまのご

協力をお願いいたします。 

会員の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

□営業再開日：令和 4 年 6 月 1 日（水） 

 

 

2022 年 5 月 27 日 

医療法人和同会 

宇部西リハビリテーション病院 

病院長 梶原浩司 

 


